

INFO – SERWIS

Marzec 2018

(5/2018)

OM NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań



Halowy Turniej Piłki Nożnej

Dnia 18 marca 2018 r. odbył się Halowy Turniej Piłki Nożnej we Wrześni, gdzie o Puchar Przewodniczącego NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań walczyło 14 drużyn. Zwycięzcą turnieju została drużyna Volkswagen Odlewnia, która pokonała w finale zespół Poligon Team. Trzecie miejsce zajęła drużyna Marne Szanse.



Najlepszym zawodnikiem został Arkadiusz Juchacz, reprezentujący barwy drużyny Poligon Team, natomiast najlepszym bramkarzem Artur Klemens z drużyny Marne Szanse. Wszystkim wyróżnionym jeszcze raz gratulujemy.

Zwycięska drużyna będzie reprezentowała NSZZ „Solidarność” Volkswagen Poznań w Mistrzostwach Polski Krajowej Sekcji Przemysłu Motoryzacyjnego, które odbędą się 7 kwietnia br. w Lubinie.



Bonus roczny - MAG

W kwietniu br. wraz z wynagrodzeniem za miesiąc marzec zgodnie z zapisami w porozumieniu płacowym, zostanie wypłacony bonus roczny, wynegocjowany przez Związek Zawodowy „Solidarność” w Volkswagen Poznań. Bonus przysługuje uprawnionym pracownikom Volkswagen Poznań oraz Agencji Pracy Tymczasowej. Pula pieniężna na obliczenia premii rocznej wynosi 3.5% z dwunastokrotności sumy wszystkich wynagrodzeń zasadniczych pracowników.



Profit Club

Informujemy, że od 1 marca 2018 r. do programu Profit Club dołączyła kolejna firma - Optyk Walczak obsługująca punkty w Środzie Wlkp. oraz w Swarzędzu. Wykaz wszystkich partnerów obejmujących program Profit Club jest dostępny na stronie internetowej www.solidarnoscwvp.pl Członkowie Związku, którzy jeszcze nie odebrali karty rabatowej Profit Club mogą odbierać ją w Zakładzie nr 1 oraz w pozostałych Zakładach po wcześniejszym kontakcie telefonicznym (61) 887 2054.



Przypominamy wszystkim Członkom Związku o możliwości podania adresu mailowego, na który będą wysyłane informacje i ogłoszenia związkowe. Wszystkich zainteresowanych prosimy o wysyłanie zgłoszeń na adres mailowy: extern.katarzyna.nowak@vw-poznan.pl, podając w treści maila swoje imię i nazwisko, nr kontrolny oraz numer telefonu.